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Mo, 29. April 2024
Akkordeon 	 Marlies Fürst 	 14:00-19:45 	 Musikum Zi 2.04
Akkordeon 	 Robert Ebner 	 15:00-19:00 	 Musikum Zi 3.09
Blockflöte 	 Barbara Nusko-Urthaler 	 12:00-15:00 	 VS Taxham, Klasse 2a (2. St.) 
		  16:00-19:00 	 VS Itzling, im EG im Altbau
E-Gitarre 	 Rafael Trujillo 	 14:00-20:00 	 Musikum Zi 3.03
Gesang Jazz/Pop/Rock 	 Anna Kaplan 	 15:30-19:00 	 Musikum Zi 1.03
Gesang Jazz/Pop/Rock 	 Irene Kaltenböck 	 13:40-15:00 	 Musikum Zi 2.05
Gesang Jazz/Pop/Rock 	 Irene Kaltenböck 	 17:30-19:00 (Probe) 	 Musikum
Klarinette 	 Ferdinand Steiner 	 17.10-19:10 	 Musikum Zi 1.02
Klavier 	 Simon Zaller 	 13:30-18:40 	 VS Aigen, Klasse 4a (EG)
Klavier 	 Bora Yoon	 14:10-19:20 	 Campus Mirabell,  
			   Gruppenraum in der NMS  
			   (2. Stock) – Eingang über  
			   Haydnstr. 10
Klavier Jazz/Pop/Rock 	 Helmut Kaplan 	 14:30-16:10 	 Musikum Zi 3.02 
		  17:30-18:30
Oboe 	 Petra Rainer 	 14:00-15:40 	 Musikum Zi 4.07 
		  17:00-19:30
Querflöte 	 Gundl Aggermann 	 14:30-18:00 	 VS Leopoldskron-Moos,  
			   Bibliothek (Keller)
Saxophon 	 Robert Friedl 	 16:30-18:00 	 Musikum Zi 3.08
Trompete 	 Horst Hofer 	 Voranmeldung unter	 PG Borromäum Kl. 1b (1. St.) 
		  0664-2134459	
Trompete 	 Gernot Höfferer 	 13:45-14:45 	 Trachtenmusikkapelle Aigen  
			   (bitte läuten bei „Bliemgut“)
Violine 	 Tobias Höll 	 15:00-19:10 	 VS d. Franziskanerinnen –  
			   Medienraum 1. Stock
Violine 	 Maurizia Schmid 	 12:50-18:00 	 VS Maxglan 1,  
			   Vorschulklasse (2. Stock)
Violine/Viola 	 Raphael Brunner 	 14:40-18:00 	 VS Leopoldskron-Moos, Kl. 2b
Violoncello 	 María José Navarro 	 16:15-18:15 	 VS Leopoldskron-Moos, Kl. 2b
Violoncello 	 Detlef Mielke 	 14:30-18:10 	 Mesnerhaus Liefering,  
			   Dachgeschoß

Di, 30. April 2024
Akkordeon 	 Robert Ebner 	 14:30-19:00 	 Musikum Zi 3.09
Blockflöte 	 Ingrid Leidl 	 15:30-17:00 	 VS Herrnau, Mehrzweckhalle/ 
			   Musikraum (EG)
Blockflöte 	 Barbara Nusko-Urthaler 	 13:00-18:00 	 VS Maxglan, Vorschulkkl., 2. St.
E-Gitarre 	 Markus Peitli 	 14:00-19:00 	 Musikum Zi 3.03
Element. Musizieren –  
ElternKindGruppe 	 Katarzyna Banaszewska 	 14.00-14.50 	 Musikum, Kleiner Saal (4. St.) 
		  15:00-15:50
Element.Musizieren –  
3,5-6 Jahre 	 Hana Weihs 	 14:00-14:50 	 Musikum, Steinwaysaal 
		  15:00-15:50 
		  15:55-16:45
Gesang 	 Gunther Schmid 	 16:40-20:40 	 Musikum Zi 3.04
Gitarre 	 Carsten Mohr 	 13:20-15:20 	 VS Liefering 1, Klasse 3b
Harfe 	 Doris Rehm 	 14:00-17:00 	 Musikum Zi 3.11 	
Klarinette 	 Clemens Müller 	 15:00-18:00 	 Mesnerhaus Liefering
Klavier 	 Simon Zaller 	 14:30-18:40 	 VS Aigen, Klasse 4a (EG)
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Klavier 	 Theresa Gierlinger 	 13:00-15:30 	 Musikum Zi 2.06 	  
		  16:50-18:00
Klavier Jazz/Pop 	 Daniel Schröckenfuchs 	 14:40-19:00 	 Musikum Zi 3.02
Musikalisches ABC 	 Theresa Gierlinger 	 15.30-16:30 	 Musikum Zi 2.06
Musikkunde 1 	 Andrea Prendl 	 14:45-15:45 	 Musikum Zi 2.05 
		  16:00-17:00
Musikkunde 2 	 Andrea Prendl 	 16:20-17:20 	 Musikum Zi 2.05
Saxophon 	 Robert Friedl 	 14:10-15:20 	 Musikum Zi 3.08
Schlagwerk 	 Martin Kraft 	 14:00-19:30 	 Musikum Zi 4.02
Trompete 	 Horst Hofer 	 Voranmeldung unter 	 PG Borromäum Klasse 1a  
		  0664-2134459	 (2. Stock)
Violine 	 Tobias Höll 	 15:00-18:00 	 VS d. Franziskanerinnen –  
			   Werkraum (2. Stock)
Violine/Viola 	 Raphael Brunner 	 14:30-18:00 	 Campus Mirabell,  
			   Bücherei in der VS (Eingang  
			   über Haydnstraße)
Violoncello 	 María José Navarro 	 13:30-16:00 	 Musikum Zi 2.04

Do, 2. Mai 2024 	
Blockflöte 	 Ingrid Leidl 	 13:30-18:00 	 VS Abfalter, Klasse 3a (EG)
Blockflöte 	 Barbara Nusko-Urthaler 	 15:30-19:00 	 VS Aigen, Klasse 3a (EG) -  
		  bitte 0664-4132415 anrufen, wenn Türe geschlossen
Diat. Harmonika 	 Georg Kreiseder 	 15:15-17:30 	 Musikum Zi 3.09
E-Gitarre 	 Markus Peitli 	 15:00-16:40 	 Musikum Zi 3.03
Fagott 	 Olga Garcia 	 12:00-15:45 	 Musikum Zi 4.08
Gesang 	 Gunther Schmid 	 14:00-18:40 	 Musikum Zi 3.04
Gitarre 	 Roberto Zadra 	 16:00-20:00 	 VS Itzling, Klasse 4a
Harfe 	 Doris Rehm 	 14:00-14:40 	 Musikum Zi 3.11
Horn 	 Astrid Friedwagner 	 14.30:18:40 	 Musikum Zi 4.06
Klarinette 	 Clemens Müller 	 15:00-18:00 	 Musikerheim Leopoldskron- 
			   Moos
Klavier	 Sebastiana Ierna	 14:05-14:35	 Borromäum Meditationsraum
Klavier	 Sebastiana Ierna	 16:15-18:15	 VS Itzling Raum 13
Klavier 	 Chiara Schmidt 	 13:30-19:30 	 Musikum Zi 1.08
Klavier 	 Simon Zaller 	 15:30-17:10 	 VS Aigen, Klasse 4a (EG)
Klavier 	 Bobita Andrejcsik 	 13:15-14:45 	 Mesnerhaus Liefering EG links 
		  15:00-15:40
Klavier 	 Masako Waltl 	 13:50-16:50 	 VS Maxglan 2, Gruppenraum 3
Klavier 	 Elizabeth Sharma 	 14:45-18:50 	 VS Herrnau, Gruppenraum BDF
Klavier Jazz/Pop/Rock 	 Harald Freundlinger 	 13:30-18:00 	 Musikum Zi 3.08
Posaune 	 Stefan Konzett 	 13:00-15:30 	 VS Maxglan, Klasse 1b 
		  16:00-18:30 	 Musikum Zi 4.08
Querflöte 	 Tomoko Sato 	 14:30-20:15 	 Musikum Zi 3.06
Trompete 	 Christina Eberl 	 14:00-18:50 	 PG Borromäum Kl. 1a (2. St.)
Violoncello 	 Detlef Mielke 	 13:30-20.20 	 Musikum Zi 3.10

Fr, 3. Mai 2024
Blockflöte 	 Ursula Pillinger 	 11:55-13:45 	 VS Abfalter,  
			   Sonnenraum (1. Stock)
Gitarre 	 Ines Sousa 	 15:05-19:30 	 VS Itzling, Raum 9
Klarinette 	 Clemens Müller 	 13:30-18:15 	 Musikum Zi 4.08
Klavier 	 Chiara Schmidt 	 14:20-17:00 	 Musikum Zi 4.06
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Klavier 	 Bobita Andrejcsik 	 13:30-16:40 	 Mesnerhaus Liefering EG links
Klavier 	 Bora Yoon 	 12:10-19:30 	 Musikum Zi 1.03
Querflöte 	 Tomoko Sato 	 12:40-16:30 	 Musikum Zi 3.08
Violine 	 Tobias Höll 	 13:10-14:30 	 VS d. Franziskanerinnen –  
			   Sprachraum 2. Stock
Violine/Viola 	 Raphael Brunner 	 14:00-17:00 	 Campus Mirabell, Bücherei in  
			   der VS (Eingang Haydnstr.)
Violoncello 	 María José Navarro 	 13:45-16:30 	 Musikum Zi 2.04

Mo, 6. Mai 2024
Akkordeon 	 Marlies Fürst 	 14:00-19:45 	 Musikum Zi 2.04
Akkordeon 	 Robert Ebner 	 15:00-19:00 	 Musikum Zi 3.09
Blockflöte 	 Ursula Pillinger 	 13:30-16:20 	 VS Abfalter, Sonnenraum  
			   (1. Stock)
Blockflöte 	 Barbara Nusko-Urthaler 	 12:00-15:00	 VS Taxham, Kl. 2a (2.Stock) 
		  16:00-19:00 	 VS Itzling, im EG im Altbau
E-Gitarre 	 Rafael Trujillo 	 14:00-20.00 	 Musikum Zi 3.03
Gesang Jazz/Pop/Rock 	 Irene Kaltenböck 	 10:35-15:00 	 Musikum Zi 2.05
Gitarre 	 Paraskevi Gypari 	 13:30-18:30 	 VS Josefiau, Werkraum UG
Klarinette 	 Ferdinand Steiner 	 17:10-19:10 	 Musikum, Zi 1.02
Klavier	 Sebastiana Ierna	 13:30-14:15	 Borromäum Meditationsraum
Klavier	 Sebastiana Ierna	 14:30-19:00	 VS Parsch Raum 10
Klavier 	 Simon Zaller 	 13:30-18:40 	 VS Aigen, Klasse 4a (EG)
Klavier 	 Bora Yoon 	 14:10-19:20 	 Campus Mirabell, Gruppen- 
			   raum in der NMS (2. Stock)
Klavier Jazz/Pop/Rock 	 Helmut Kaplan	 14:30-16:10	 Musikum Zi 3.02 
		  17:30-18:30
Oboe 	 Petra Rainer 	 14:00-15:40 	 Musikum Zi 4.07 
		  17:00-19:30
Posaune 	 Stefan Konzett 	 14:45-19:15 	 Musikum Zi 4.06
Saxophon 	 Robert Friedl	 16:30-18:00 	 Musikum Zi 3.08
Trompete 	 Horst Hofer 	 Voranmeldung unter 	 PG Borromäum Klasse 1b  
		  0664-2134459	 (1. Stock)
Trompete 	 Gernot Höfferer 	 13:45-14:45 	 Trachtenmusikkapelle Aigen  
			   (bitte läuten bei „Bliemgut“)
Violine 	 Maurizia Schmid 	 12:50-18:00 	 VS Maxglan 1,  
			   Vorschulkl. (2. St.)
Violine/Viola 	 Raphael Brunner 	 14:40-18:00 	 VS Leopoldskron-Moos,  
		  Klasse 2b
Violoncello 	 María José Navarro 	 16:15-18:15 	 VS Leopoldskron-Moos,  
			   Klasse 2b
Violoncello 	 Detlef Mielke 	 14:30-17:10 	 Mesnerhaus Liefering,  
			   Dachgeschoß

Di, 7. Mai 2024
Akkordeon 	 Robert Ebner 	 14:30-19:00 	 Musikum Zi 3.09 
		  + jeden Dienstag bis Ende Juni jeweils 14:30-15:30
Blockflöte 	 Ingrid Leidl 	 15:30-17:00 	 VS Herrnau, Mehrzweckraum/ 
			   Musikraum (EG)
Blockflöte 	 Barbara Nusko-Urthaler 	 13:00-18:00 	 VS Maxglan, Vorschulkl. (2. St.)
E-Gitarre 	 Markus Peitli 	 14:00-19:00 	 Musikum Zi 3.03
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Element. Musizieren -  
3,5 - 6 Jahre 	 Hana Weihs 	 15:00-15:50 	 Musikum Steinwaysaal 
		  15:55-16:45 	 Musikum Steinwaysaal 
		  14:00-14:50 	 Musikum Steinwaysaal
Element. Musizieren -  
ElternKindGruppe 	 Katarzyna Banaszewska 	 15:00-15:50 	 Musikum, Kleiner Saal (4. St.) 
		  14:00-14.50
Gesang 	 Gunther Schmid 	 16:40-20:40 	 Musikum Zi 3.04
Gitarre 	 Carsten Mohr 	 13:20-15:20 	 VS Liefering 1, Klasse 3b
Harfe 	 Doris Rehm 	 14:00-17:00 	 Musikum Zi 3.11
Klarinette 	 Clemens Müller 	 15:00-18:00 	 Mesnerhaus Liefering
Klarinette 	 Ferdinand Steiner 	 15:00-18:00 	 VS Maxglan 1, Bibliothek 
		  13:00-14:45 	 PG Herz Jesu, Musikraum 
			   Keller
Klavier	 Sebastiana Ierna	 12:35-13:05	 Borromäum Meditationsraum
Klavier	 Sebastiana Ierna	 13:35-14:15	 Borromäum Meditationsraum
Klavier	 Sebastiana Ierna	 15:00-16:05	 VS Itzling Raum 13
Klavier	 Sebastiana Ierna	 16:55-19:30	 VS Parsch Raum 10
Klavier 	 Simon Zaller 	 14.30-18:40 	 VS Aigen, Klasse 4a (EG)
Klavier 	 Theresa Gierlinger 	 13:00-15:30 	 Musikum Zi 2.06 
		  16:50-18:00 	 Musikum Zi 2.06
Klavier Jazz/Pop/Rock 	 Daniel Schröckenfuchs 	 14:40-19:00 	 Musikum Zi 3.02
Musikalisches ABC 	 Theresa Gierlinger 	 15:30-16:30 	 Musikum Zi 2.06
Musikkunde 1 	 Andrea Prendl 	 16:00-17:00 	 Musikum Zi 2.05 
		  14:45-15:45 	  
Musikkunde 2 	 Andrea Prendl 	 17:20-18:20 	 Musikum Zi 2.05
Posaune 	 Stefan Konzett 	 13:00-15:30 	 VS Maxglan, Klasse 1b 
		  16:00-18:30 	 Musikum Zi 4.06
Saxophon 	 Robert Friedl 	 14:10-15:20 	 Musikum Zi 3.08
Schlagwerk 	 Martin Kraft	 14:00-19:30 	 Musikum Zi 4.02
Trompete 	 Horst Hofer 	 Voranmeldung unter 	 PG Borromäum Klasse 1a  
		  0664-2134459	 (2. Stock)
Trompete 	 Christian Simeth 	 13:15-19:25 	 Musikerheim Leopoldskron- 
			   Moos, Probelokal
Trompete 	 Gernot Höfferer 	 18:15-19:15 	 Trachtenmusikkapelle Aigen  
			   (bitte läuten bei „Bliemgut“)
Violine/Viola 	 Raphael Brunner 	 14.30-18:00 	 Campus Mirabell, Bücherei in 
			   der VS (Eingang Haydnstr.)
Violoncello 	 María José Navarro 	 13:30-16:00 	 Musikum Zi 2.04

Mi, 8. Mai 2024
Akkordeon 	 Marlies Fürst 	 13:45-14:45 	 Musikum Zi 3.09
Bläserorchester 	 Tomoko Sato 	 18:15-19:35 	 Musikum Steinwaysaal
Blockflöte 	 Ursula Pillinger 	 14:30-16:10 	 St. Severin, Seminarraum 2
Blockflöte 	 Ingrid Leidl 	 13:30-17:00 	 VS Parsch, Klasse 3b (1. St.)
Blockflöte 	 Barbara Nusko-Urthaler 	 13:00-19:00 	 VS Aigen, Klasse 3a (EG) -  
		  0664-4132415 anrufen, wenn Türe geschlossen
E-Gitarre 	 David Hauser 	 15:00-20:00 	 Musikum Zi 2.05
Element. Musizieren –  
ElternKindGruppe 	 Katarzyna Banaszewska 	 10:00-10:50 	 Musikum, Kleiner Saal (4. St.) 
		  11:00-11:50 
		  14:00-14:50 
		  15:00-15:50
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Fagott 	 Olga Garcia 	 17:00-20:00 	 Musikum Zi U.04
Gesang Jazz/Pop/Rock 	 Anna Kaplan 	 15:30-20:00 	 Musikum Zi 3.08
Gitarre 	 Barbara Giusto 	 13:00-17:00 	 VS Morzg, Werkraum (2. St.)
Gitarre 	 Eduardo Rodriguez 	 12:50-16:50 	 VS Abfalter, Sonnenraum
Harfe 	 Doris Rehm 	 15:30-17:00 	 Musikum Zi 3.11
Klavier	 Sebastiana Ierna	 08:00-08:30	 Hauptgebäude Zi 10.3
Klavier	 Sebastiana Ierna	 13:30-14:00	 Borromäum Meditationsraum
Klavier	 Sebastiana Ierna	 15:20-18:30	 Hauptgebäude Zi 10.3
Klavier 	 Simon Zaller 	 14:00-19:10 	 VS Aigen, Klasse 4a (EG)
Klavier 	 Elizabeth Sharma 	 15:50-19:45 	 Musikum Zi 1.08
Klavier Jazz/Pop/Rock 	 Helmut Kaplan 	 15:00-16:30 	 Musikum Zi 2.06 
		  17:00-18:40
Trompete 	 Christina Eberl 	 13:30-18:00 	 VS Itzling Raum 11
Violine 	 Eberhard Staiger 	 14:30-16:30 	 Musikum Zi 3.06
Violine/Viola 	 Raphael Brunner 	 13:20-16:50 	 Musikum Zi 4.07

Fr, 10. Mai 2024
Gitarre 	 Ines Sousa 	 15:05-19:30 	 VS Itzling, Raum 9
Gitarre 	 Barbara Giusto 	 13:00-17:10 	 Musikum Zi 3.05
Gitarre 	 Eduardo Rodriguez 	 12.30-16:30 	 VS Leopoldskron-Moos,  
			   Beratungsraum
Klarinette 	 Clemens Müller 	 13:30-18:15 	 Musikum Zi 4.08
Klarinette 	 Ferdinand Steiner 	 17:00-19:00 	 Musikum Zi 1.05
Klavier 	 Ines Bartha-Sannicandro 	 13:00-17:30 	 Musikum Zi 1.07
Klavier 	 Chiara Schmidt 	 14:20-17:00 	 Musikum Zi 4.06
Klavier 	 Bobita Andrejcsik 	 13:30-16:40 	 Mesnerhaus Liefering EG links
Klavier 	 Bora Yoon 	 12:10-19:30 	 Musikum Zi 1.03
Querflöte 	 Tomoko Sato 	 12:40-16:30 	 Musikum Zi 3.08
Violine/Viola 	 Raphael Brunner 	 14:00-17:00 	 Campus Mirabell, Bücherei in  
			   der VS (Eingang Haydnstraße)
Violoncello 	 María José Navarro 	 13:45-16:30 	 Musikum Zi 2.04


